
成約料 落札料

11,000円 9,500円

11,000円 9,500円

～ 15,000円 1,000円 1,000円 8,500円

16,000円 ～ 30,000円 1,000円 5,000円 8,500円

31,000円 ～ 150,000円 5,000円 6,000円 8,500円

151,000円 ～ 5,000円 8,000円 8,500円

11,000円 9,500円

11,000円 10,500円

※ハイブリッド車、電気自動車は、ハイブリッド・EVコーナー又は、売切りコーナーでの競りとなります。

※普通商用バン、トラックは、バン・トラコーナー又は、売切りコーナーでの競りとなります。

★未搬出車両のペナルティーは会場規約を参照ください。

★成約価格５００万円以上の車両は、成約料３０,０００円(税別)となります。

◎後商談手数料については、落札料プラス10,000円(税別)となります。

★トラック・バス車両は、コーナーに限らず成約時は、トラックコーナーの手数料に準ずる。

エクセレント 一般車　　ディーラー・初出品含む 9601～9950 6,000円 AA前日15：00迄

事故現状車 査定の出来ない車両等　　不動車含む 9951～ 10,000円 AA前日15：00迄

AA前日15：00迄

流札時、出品料1,000円

　・大型　積載量５ｔ以上(車両総重量8ｔ以上)　　  　大型バス(乗車定員30人以上) 10,000円 20,000円 10,500円
　　 　 　　速度表示灯の装置が付いている車両

売切り

価格設定１５万円以内の売切り

9301～9500

6,000円

　・中型　積載量４ｔ以上、５ｔ未満のトラック　(４ｔベース車含む) 10,000円 11,000円 10,500円
 　　　　　 速度表示灯の装置が無い車輛           ※マイクロバス等(コミューターは除く)

ハイブリッド・EV ハイブリッド車　電気自動車 9001～9200 6,000円 AA前日15：00迄

バン・トラ

9201～9300 AA前日15：00迄

　・小型　普通商用バン　4ｔ未満トラック

コーナー 条　件 出品番号 出品料 搬入時間オ－クション手数料表 (税別)令和5年8月19日2nd




